6425-18

ЗАКОНОДАТЕЛЬНОЕ СОБРАНИЕ ПЕРМСКОГО КРАЯ

ПОСТАНОВ ЛЕНИЕ

20.09.2018 № 916

О назначении на должности
мировых судей Пермского края

Законодательное Собрание Пермского края ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Назначить на должности мировых судей на трехлетний срок судебных
полномочий по судебным участкам:

№ 1 Чердынского судебного района
Пермского края

Ганицеву
Наталью Борисовну

№ 2 Осинского судебного района
Пермского края

Оношкина
Василия Васильевича

№ 3 Лысьвенского судебного района
Пермского края

Никулину
Любовь Анатольевну

2. Назначить на должность мирового судьи на десятилетний срок
судебных полномочий по судебному участку:

№ 5 Березниковского судебного района
Пермского края

Боярко
Анну Николаевну

3. Настоящее постановление вступает в силу со дня его принятия.

Председатель
Законодательного Собрания В.А.Сухих